Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COM 1/2021 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPCOM 1/2021 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

3 de fevereiro de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES ARESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS SUPERIORES A

PARTIR DO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2021  (Edital nº 505/2020).PARTIR DO 1º SEMESTRE LETIVO DE 2021  (Edital nº 505/2020).

A Direção-geral, por meio da Coordenadoria de Registros Acadêmicos, torna público o Resultado Preliminar do processo sele6vo do Edital

nº 505/2020::

Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Classificação Nome Inscrição

1 Camila Aparecida Silva Favareto Reopção de curso

2 Daniel Barboza Aielo Reopção de curso

3 Larissa do Carmo Neris Reopção de curso

4 Maria Fernanda de Oliveira Reopção de curso

5 Fabiano Guilherme Dionizio Bortolussi Reopção de curso

6 Joao pedro franco pichioni Transferência Externa

7 Felipe Yago Rodrigues Reingresso

8 Luana dos Santos Leite Reingresso

Engenharia Civil

Classificação Nome Inscrição Prioridade

1 Larissa do Carmo Neris Reopção de curso Reopção de curso

2 Igor Fernandes Costa Transferência Externa
Ensino Médio Público

23 disciplinas cursadas

3 samuel machado barbaresco Transferência Externa
Ensino Médio Público

9 disciplinas cursadas

4 Emanuelle Pinheiro Mendes Transferência Externa Ensino Médio Público

5 Raphael Bezerra da Silva Transferência Externa -

Licenciatura em Física

Classificação Nome Inscrição

1 Guilherme de Marchi Maciel Reopção de curso

2 Leonardo Henrique Pereira de Jesus Neves Reopção de curso

Desclassificados

Nome Motivo

Adolfo da Silva Domingues Não finalizou a inscrição

Allan Mendes Sousa Não finalizou a inscrição

	Documento assinado eletronicamente por: